
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
<'\

z dnia-i: ..sierpnia 2013 r.

w sprawie upowazmenia p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu
Szkół Zawodowych w Nasieisku.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Nowodworskiego upoważnia Panią Agnieszkę Rutkowską p.o.Dyrektora
Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku.

§2

Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Agnieszki Rutkowskiej na stanowisku
p.o.Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Adam Szatkowski .

Członkowie Zarządu Powiat: Hemyk Mędrecki. . . . . . . . . . . .. .

Ryszard Gumiński. . . . . . . . . . . . . . .

Agnieszka Szostak . . . . . . .


